

Cenový odhad - osvětlení volnočasového hřiště

Položka	Počet	Cena za položku Jednotková	dodávka a montáž Celkem
Kabely a vodiče, lišty			
CYKY 5Cx10	110 m	149,00 Kč	16 390,00 Kč
CYKY 3Jx2.5	100 m	38,00 Kč	3 800,00 Kč
CYKY 3Jx1.5	50 m	32,00 Kč	1 600,00 Kč
Výkopové práce			
Výkop, zásyp - v travnatém terénu	150 m	250,00 Kč	37 500,00 Kč
Instal mat.			
výstražná fólie	150 m	3,00 Kč	450,00 Kč
svorka pásek drát	10 ks	49,00 Kč	490,00 Kč
uzem. Pásek	94 m	38,00 Kč	3 572,00 Kč
Osvětlení			
Svitidlo LED RTX4C90W	8 ks	17 680,00 Kč	141 440,00 Kč
Výložník URB 2/89-900	4 ks	3 540,00 Kč	14 160,00 Kč
Stožár UZNB 10 - 159/108/89	4 ks	15 600,00 Kč	62 400,00 Kč
Stožárová výzbroj	4 ks	590,00 Kč	2 360,00 Kč
Rozvaděč venkovní pro ovládání, zásuvka 230V			
Kompaktní pilíř (jištění, ovládání)	1 ks	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Certifikace rozvaděče	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč
Ostatní			
Připojení a úprava ve stávajícím rozvaděči	1 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Projektová dokumentace	1 kpl	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
kopoflex 50	150 m	38,00 Kč	5 700,00 Kč
Základ, zásyp pro sloup	4 kpl	3 800,00 Kč	15 200,00 Kč
Montážní plošina, jeřáb	1 kpl	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
Výchozí revizní zpráva	1 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
DMM	1 kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Doprava osob a mat. na místo stavby	1 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH			348 162,00 Kč